
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

D.D. 72/2022 
Prot. n. 2680 del 27.10.2022  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Chimica; 
VISTO                il Dispositivo n. 64/2022 prot. 2397 del 29.09.2022 di indizione delle elezioni 

per il rinnovo dei rappresentanti nella Giunta di Dipartimento triennio 
2022/2025 svoltesi presso la Stanza 2026 – Edificio CU 014 in data 
26.10.2022; 

VISTO               il Dispositivo n. 68/2022 prot. 2586 del 14.10.2022 con cui è stata nominata 
 la Commissione di Seggio elettorale per le elezioni della Giunta di 
Dipartimento triennio 2022/2025;   

VISTO              il verbale della Commissione elettorale 
 

DISPONE  
 

la costituzione della Giunta di Dipartimento di Chimica per il triennio 2022/2025 nella 
seguente composizione: 
 
Professori I Fascia 
 
Prof.ssa Paola D’Angelo 
Prof. Marco Petrangeli Papini 
 
Professori II Fascia 
 
Prof.ssa Anita Scipioni 
Prof. Manuel Sergi 
 
Ricercatori a Tempo Indeterminato/ RTD B/ RTD A 
 
Dott. Andrea D’Annibale 
Dott.ssa Ida Pettiti 
 
Personale TAB 
 
Dott.ssa Raffaella Gianferri 
Sig. Bernardino Grattarola 
 
 
Roma, 27.10.2022       
 
       f.to IL DIRETTORE 

Prof. Luciano Galantini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del, del D.Lgs. 39/93 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 72/2022  Prot. n. 0002680 del 27/10/2022 - [UOR: SI000073 - Classif. I/13]


